ב"כ הנאשם תגיש מענה מפורט בכתב, לרבות התייחסות פרטנית לכל אחד מעדי התביעה שבכתב האישום וזאת
לכל המאוחר בתוך 14 יום.

ייקבע לשמיעת ראיות. המאשימה יסוד המענה שנמסר והתיק דיון לפי סעיף 144 לחסד"פ על יתקיים במועד הקבוע
תהיה ערוכה להגשת מסמכים.

30. המזכירות תודיע לב"כ הצדדים ותעקוב.

ניתנה היום, ט' שבט תשפ"ב, 11 ינואר 2022, בהעדר
הצדדים.